
U u U
=Y

Londonway s.r.o.
zaps. v OR ved. Měst. soudem v Praze, odd. C, VL 372420
sÍdlo firmy: Ve Štítku č.ev 377, Mníšek pod Brdy
adresa kanceláře:Ve Štítku 377 Mníšek pod Brdy 25210

bank. účet: 2002329597 l 2010 FĹo banka IČ: 17496381

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE- ZPROSTŘEDKOVATEL PRODEJE

Londonway s.r.o uzavírá tuto smlouvu:

Objednávka služeb uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb ČÍSLO SMLOUVY l OBJEDNÁVKY- REZERVAČNÍ ČÍSLO

1016

I. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Kód: 1016

Název: londýn letecky
Íl. SMLUVNÍ STRANY

11.1. společnost

11.2. za kaznik - OBJEDNAVATEL

Datum odjezdu: 21.06.2024 Datum příjezdu: 25.06.2024

London WAY

ano - jsem účastníkem zájezdu ne - jsem pouze objednavatel zájezdu
1.Jméno: Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 ič: 613 87 061

Adresa: Litoměřická 726/17,190 OD Praha 9-Prosek Telefon: E-mail:

Il. OBJEDNÁVKA SLUŽEB
výuka ne

cestovní pojištěni ano základní, kryje zdravotnívýdaje

stravování ANO snídaně

ubytováni ANO 4 noci hotel u Hyde parku

průvodce ANO

doprava NE
cena zájezdu za 27 osob + 2 164 700 kč

PLATBA ZÁJEZDU

platba na osobu 3500

doplatek do 21.6.2024

Datum úhrady: do 12.5.2024 Způsob úhrady:

na účet: 2002329597 l 2010

na účet: 290OS65153/2010

PROHLÁŠENÍZÁKAZNÍKA
Zákazník tímto prohlašuje, že je srozuměn a souhlasí s smluvními podmínkami, které jsou uveřejněny na www.Iondonway.cz. Zákazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že výše uvedené materiály četl, seznámil se se
všemi podmínkami v nich uvedenými a s těmito podmínkami souhlasí. V případě, že tuto smlouvu zákazník uzavírá ve prospěch dalších osob, zavazuje se, že převezme všechny povinnosti vyplývajicí z této smlouvy i za

Souhlasím s tím, aby Londonway s.r.o. zpracovával veškeré poskytnuté osobní údaje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. a používala je i k rozesilce katalogů a nabídky svých produktů a služeb a to až do doby
písemného odvo|ánÍtohoto souhlasu. Zpracování může být prováděno i prostřednictvím třetích osob. Zároveň prohlašuji, že jsem zmocněn udělit a uděluji souhlas rovněž i jménem všech osob uvedených na této
smlouvě.

Ano - souhlasÍm

POZNÁMKY A UPOZORNĚNÍ PRO KLIENTY
Ubytováni, strava, průvodce a pojištěni pedagogů je zdarma. Cena nezahrnuje vstupy a jízdné. Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil a souhlasí se Všeobecnými podmínkami na adrese
www.londonway.cz Objednatel odpovídá za pravdivost jim uvedených údajů a souhlasí se zasňánim nabídek. Objednatel odpovídá za smluvní závazky spolucestujÍcÍch.

V Mnišku 30.11 2023

BEZ PODPISU ZÁKAZNÍKA JE CESTOVNÍ SMLOUVA A OBJEDNÁVKA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB NEPLATNÁ ! podpis procleice podpis zákazníka


